Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1614/2018

Sugere à CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz a troca de Poste em caráter de urgência na Rua Finlândia defronte ao nº 69 no bairro Jd Europa, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que, por intermédio do Setor competente, proceda com a troca de poste de madeira na Rua Finlândia defronte ao nº 69 no bairro Jd Europa, neste município

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes residente neste endereço já solicitou a CPFL- Companhia Paulista de Força e Luz, a troca deste poste de madeira que está com a estrutura comprometida e até o momento não obteve resposta; tendo em vista que o poste que se encontra em frente à sua residência, está com a parte de baixo oca devido a ação do tempo e apresentando o risco de cair.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2018.

                                                   JOEL DO GÁS
-Vereador-
[image: ]

5a90f48a-56ce-4174-a7f6-4875d3c7522a.png
PROTOCOLO 2440/2018 - 16/02/2018 16:12

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg